

praQtice Holding ApS

Grønnevej 17, 8680 Ry

CVR-nr. 30 83 58 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Christian Kolthoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	praQtice Holding ApS Grønnevej 17 8680 Ry
	CVR-nr.: 30 83 58 83
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Kolthoff
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Lån og Spar Bank, Randersvej 20, 8200 Aarhus N
Dattervirksomhed	praQtice ApS, ApS, Skanderborg
Kapitalinteresser	Randers Ny Dyrehospital ApS, Randers Ejendomsselskabet Kavalerievej ApS, Randers TMO FRIDAHUNDEN AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.320	-7.020
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	184.135	273.207
Indtægter af kapitalinteresser	123.532	299.867
Andre finansielle indtægter	0	320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.218	-11.224
Resultat før skat	288.129	555.150
Skat af årets resultat	200	2.487
Årets resultat	288.329	557.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.905	573.074
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-306.976	-128.437
Disponeret i alt	288.329	557.637

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.538.420	1.428.012
Kapitalinteresser	1.160.824	807.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.774	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.705.018</u>	<u>2.235.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.705.018</u>	<u>2.235.966</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.639
Udsudte skatteaktiver	0	2.487
Tilgodehavende selskabsskat	174.022	10.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.665	0
Andre tilgodehavender	36.389	0
Tilgodehavender i alt	<u>213.076</u>	<u>47.874</u>
Likvide beholdninger	<u>95.481</u>	<u>39.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.557</u>	<u>87.802</u>
 Aktiver i alt	<u>3.013.575</u>	<u>2.323.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.826.702	1.719.524
Overført resultat	374.451	181.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.440.553	2.138.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.043	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	748
Anden gæld	98.980	178.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.022	184.818
Gældsforpligtelser i alt	573.022	184.818
Passiver i alt	3.013.575	2.323.768

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- apital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.719.524	181.426	113.000	2.138.950
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets henlæggelse	0	480.905	-306.975	114.400	288.330
Udloddet udbytte i dattervirksomhed	0	-500.000	0	0	-500.000
Egenkapitalbevægelser tilknyttede virksomheder	0	126.273	0	0	126.273
Forslået ordinært udbytte i datterselskab vedtaget efter status	0	0	500.000	0	500.000
	125.000	1.826.702	374.451	114.400	2.440.553

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.886	1.242
Andre finansielle omkostninger	<u>1.332</u>	<u>9.982</u>
	<u>11.218</u>	<u>11.224</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet pro rata kaution kr. 450.000 overfor Randers Ny Dyrehospital ApS og Ejendomsselskabet Kavalervej ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
